



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

(A Miniratna Category - 1 Public Sector Enterprise)
Imphal International Airport
Imphal - 795140



Ref. No: AAI/IMP/CIVIL/MET/W.O.-08/2024-25/08

Date: 11/03/2025

To,
Mingyao Ruivanao
Fairylend Studium Road,
Opp. ISBT Exit Gate,
Khuman Lampak,
Imphal East,
Manipur-795010
Bid ID: 807586

Sub: - Letter of Award - Construction of Chain link fencing, Hard Stand and Approach Road at DWR Antenna Site for MET dept. at Imphal Airport.

Ref: 1) Your E- tender opened on 19/02/2025
2) Your letter no. NIL dated: 29/01/2025

Dear Sir (s),

1. Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the rate quoted by you totaling to Rs. 12,92,101.82 (ex. GST) which is 41.05% below the estimated cost.
2. Senior Manager (Engg-Civil), AAI, Imphal Airport, shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of Senior Manager (Engg-Civil), AAI, Imphal Airport by **18/03/2025** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs.100 (Rupees One hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.
3. The earnest money amount of Rs. 43,840/- (Rupees Forty Three Thousand Eight Hundred Forty only) received along with your tender will be treated and converted as part of Security deposit as per Clause No.1 (a) on page no: 16 of contract document. Please deposit Rs. 85,371/- (Rupees Eighty Five Thousand Three Hundred Seventy One only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter failing which, the same will be deducted as per condition of Clause no1(a) at page no: 16 of the contract document.
4. You are requested to comply with the Provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in of GCC of tender and Rules of Central and State Government.
5. You are also directed to contact Senior Manager (Engg-Civil), AAI, Imphal Airport, immediately who will arrange to hand over the site to you.

Page-1

Rajalok
11/03/2025
SM(C)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

(A Miniratna Category - 1 Public Sector Enterprise)

Imphal International Airport
Imphal - 795140



6. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **03 (Three) months** and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.
7. Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.
8. This Work order is allotted the number: **AAI/IMP/CIVIL/MET/W.O.-08/2024-25** which shall be quoted by you for all future correspondence in connection with this work.
9. Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

Encl: Schedule -A

Yours faithfully,

Sd/-

(M. Rajalakshmi)

Senior Manager (E-C)

For and on behalf of the Chairman
Airports Authority of India

Copy to:

1. APD, AAI, Imphal Airport
2. GM(Engg) Project, AAI, Imphal Airport
3. DGM Engg (C), AAI, Imphal Airport
4. AGM (F&A), AAI, Imphal Airport
5. AM Engg (C), AAI, Imphal Airport
6. Labour Commissioner, Imphal
7. Regional Provident Fund Commissioner.

Rajalakshmi
11/03/2025

(M. Rajalakshmi)

Senior Manager (E-C)

For and on behalf of the Chairman
Airports Authority of India

SCHEDULE "A"

Name of Work: Construction of Chain link fencing, Hard Stand and Approach Road at DWR Antenna Site for MET Dept. at Imphal Airport

Sl. No	Description of Work	Qty	Units	Rate	Amount
1	Surface dressing of the ground including removing vegetation and in-equalities not exceeding 15 cm deep and disposal of rubbish, lead upto 50 m and lift upto 1.5 m a) All kind of soil	600.00	Sqm	29.00	17400.00
2	Earth work in surface excavation not exceeding 30 cm in depth but exceeding 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan including getting out and disposal of excavated earth upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in- Charge: a) All kinds of soil	600.00	Sqm	110.27	66162.00
3	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/ manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in-charge. a) All kinds of soil	12.00	cum	150.74	1808.88
4	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level : a) 1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand (zone-III) : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	42.00	Cum	5784.90	242965.80
5	Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form work for : a) Foundations, footings, bases for columns	44.00	sqm	333.03	14653.32
6	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level : a) 1:1½:3 (1 Cement: 1½ coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	7.00	cum	7083.24	49582.68
7	Cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 40 mm nominal size) in pavements, laid to required slope and camber in panels as required including consolidation finishing and tamping complete.	80.00	Cum	6788.52	543081.60
8	Structural steel work in single section, fixed with or without connecting plate, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete.	1448.00	Kg	99.66	144307.68
9	Providing and fixing G.I. chain link fabric fencing of required width in mesh size 50x50 mm including strengthening with 2 mm dia wire or nuts, bolts and washers as required complete as per the direction of Engineer-in-charge. a) Made of G.I. wire of dia 4 mm	137.00	Sqm	864.34	118414.58
10	Painting with aluminium paint of approved brand and manufacture to give an even shade . a) Two or more coats on new work	79.00	sqm	124.67	9848.93

Rajal
11/03/2025
SAC

Sl. No	Description of Work	Qty	Units	Rate	Amount
11	Providing and laying Non Pressure NP-3 class (Medium duty) R.C.C. pipes including collars/spigot jointed with stiff mixture of cement mortar in the proportion of 1:2 (1 cement : 2 fine sand) including testing of joints etc. complete a) 450 mm dia RCC pipes.	20.00	m	2272.99	45459.80
12	Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply including all CPVC plain & brass threaded fittings This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement, trenching, refilling & testing of joints complete as per direction of Engineer in Charge. a) 20 mm nominal dia Pipes	40.00	m	232.94	9317.60
13	Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundations etc. in layers not exceeding 20cm in depth, consolidating each deposited layer by ramming and watering, lead up to 50 m and lift upto 1.5 m.	5.00	cum	166.44	832.20
14	CARRIAGE OF MATERIALS By Mechanical Transport including loading,unloading and stacking lead upto 1 km a) Earth	153.00	cum	184.75	28266.75
				Total	1292101.82

Rajalakshmi
11/05/2018

(M. Rajalakshmi)
Senior Manager (E-C)
AAI, Imphal Airport